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академик Е.А.Бөкетов атындағы ҚарУ, география кафедрасының аға оқытушысы

ҒЫЛЫМИ ДӘРЕЖЕСІ,
ҒЫЛЫМИ АТАҒЫ

(АКАДЕМИЯЛЫҚ АТАҒЫ)
Жаратылыс ғылымдарының магистрі

ЖҰМЫС ТӘЖІРИБЕСІ

2001-2011 жж. – Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ-дың география кафедрасының 
оқытушысы
2011-2018 жж. – Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ-дың география кафедрасының аға 
оқытушысы (биология-география факультеті)
2021 жылдың қыркүйегінен бүгінге дейін Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ-дың география кафедрасының аға 
оқытушысы

БІЛІМ ЖӘНЕ
ТАҒЫЛЫМДАМАЛА

Р

Тағылымдамалар, ғылыми
іссапарлар

 2015 жылдың 15-29 қаңтар аралығы– Прагадағы оқытушы-стажерларды даярлау
бойынша ғылыми стажировка
 2019  жылдың  28  қазанынан  27  қарашасына  дейін  –  Алтай  мемлекеттік
университетіне ғылыми стажировка. Барнаул қаласы, РФ

БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ
ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТ

 14-18  наурыз 2016  ж.  –  ғылыми-әдістемелік семинар «Орталық
Қазақстанның геоэкологиялық мәселелері». РОО «КГО». Қарағанды;
 15  сәуір  2016  ж.  –  онлайн-семинар  Thomson Reuters (TR  базалық
ресурстары бойынша);
 1-3 қараша 2017 ж. – Орта білім беру жүйесінің мазмұнының жаңартылуы
тақырыбы бойынша семинар;

Орны және күні

Білім 

 1992-1997  жж.  –  академик  Е.А.Бөкетов  атындағы  Қарағанды  мемлекеттік
университеті, биология-география факультеті, «география» кафедрасы, мамандық –
«География», квалификация Географ. География оқытушысы
 2004-2006  жж.  –  академик  Е.А.Бөкетов  атындағы  Қарағанды  мемлекеттік
университеті, заң факультеті, мамандық – «Юриспруденция», квалификация – Заңгер
  2013-2015  жж.  –  академик  Е.А.Бөкетов  атындағы  Қарағанды  мемлекеттік
университеті,  биология-география  факультеті,  мамандық  –  «Экология»,
квалификация – жаратылыс ғылымдарының магистрі (үздік); 
 2018  –  2021  г.  –    академик  Е.А.Бөкетов  атындағы  Қарағанды  мемлекеттік
университеті,  биология-география  факультеті,  «Биология»  мамандығы  бойынша
докторантура.



 12-17  ақпан   2018  ж.  –«Эколого-географическая  оценка  загрязнения
окружающей  среды  урбанизированных  территории  Казахстана»  тақырыбындағы
оқыту семинары РОО «КГО». Караганда;
 8 ақпан 2022 жыл – онлайн-семинар Wiley scientific resources and education
 «Разработка и использование мультимедийных и интерактивных средств в
учебном  процессе  и  методика  преподавания  в  условиях  кредитной  технологии
обучения»  бағдарламасы  бойынша  өткен  біліктілікті  арттыру  курсы  туралы
сертификат (6-18 маусым 2011 жыл); Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ БАФ берген;
 «Методика  преподавания  по  технологии  дистанционного  обучения»
бағдарламасы бойынша өткен біліктілікті арттыру курсы туралы сертификат (5-
20 наурыз 2012 жыл); берілген: Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ БАФ;
 «Заманауи  педагогикалық  технологиялар»  (11-23  сәуір 2016
жыл);бағдарламасы  бойынша  өткен  біліктілікті  арттыру  курсы  туралы
сертификат   берілген АО  «Национальный  центр  повышения  квалификации
«Өрлеу»;
 «Новая экономическая география (содержание и методы обучения по
курсу  «География.  Углубленный  уровень»)»  (4-9  ноября  2016  года)
бағдарламасы бойынша өткен  біліктілікті  арттыру  курсы туралы сертификат;
берілген  ИПК  и  дополнительного  образования.  Казахский  национальный
университет имени Аль-Фараби;
 «Новая экономическая география» (содержание и методы обучения по
курсу  «География.  Углубленный  уровень»)»  (4-11  қараша  2016  жыл)
бағдарламасы бойынша өткен  біліктілікті  арттыру  курсы туралы сертификат;
берген: ЦДПО экономического факультета РУДН;
 «Интенсивный курс изучения английского языка» (деңгей А1 23 желтоқсан
2016 жылдан   23 маусым  2017 жыл)  бағдарламасы бойынша өткен біліктілікті
арттыру курсы туралы сертификат; берілген: Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ ҚБФ;
 «Применение  современных  технологий  в  решений  образовательных  и
исследовательских задач географии» с 27 февраля по 4 марта  2017 года) тақырыбы
бойынша  өткен  біліктілікті  арттыру  курсы  туралы сертификат;  берілген:  ҚБФ
Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ;
 «Интенсивный курс изучения английского языка» (Elementary 10 қазан
2017  жылдан 10 маусым  2018 жылға дейін)  бағдарламасы бойынша өткен
біліктілікті  арттыру  курсы  туралы  сертификат;  берген:  Е.А.Бөкетов  атындағы
ҚарМУ ҚБФ;
 «Межпредметная  интеграция  социальных  и  естественнонаучных
дисциплин:  приемы  и  технологии  успешной  реализации  образовательных
задач» (21 сентября по 5  октября 2018 года)  бағдарламасы бойынша өткен
біліктілікті  арттыру курсы туралы сертификат;  берілген:  ФПК преподавателей
русского языка как иностранного РУДН. г.Москва;
  «Подготовка  преподавателя  вуза  к  обучению  с  применением
дистанционных образовательных технологии» с 9 по 14 сентября  2019 года)
тақырыбы  бойынша  өткен  біліктілікті  арттыру  курсы  туралы  сертификат;
берілген: Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ ҚБФ;
  «Интенсивный курс изучения английского языка» (Pre-Intermediate 10 қазан
2018 жылдан 10 маусым  2019 жылға дейін) бағдарламасы бойынша өткен біліктілікті
арттыру курсы туралы сертификат; берген: Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУ ҚБФ;
 бағдарламасы  бойынша  өткен  біліктілікті  арттыру  курсы  туралы
сертификат  «Основные  тенденции  развития  современной  ботаники  и
геоботаники» 28 қазаннан 27 нқарашаға дейін  2019 жыл); берген: ФГБОУ ВО
«Алтайский государственный университет», г.Барнаул;
  «Повышения  квалифифкации  педагогических  кадров  по  предметам
«География»  и  «Естествознание»  2-нен  21-ші  қарашаға  дейін   2020  жыл)
бағдарламасы бойынша өткен  біліктілікті  арттыру  курсы туралы сертификат;
Филиал АО «Национальный центр повышения квалификации «Өрлеу» Институт
повышения  квалификации  педагогических  работников  по  Карагандинской
области;
  «Международные практики школьного образования» маусымның 1-нен



23-не  дейін  2020  жыл)  на  образовательной  онлайн  платформе  SKLAD
бағдарламасы бойынша өткен біліктілікті арттыру курсы туралы сертификат;
  «Learn to create video lectures in 30 minutes»  31-ші қаңтардан 11 ақпанға
дейін  2022  жыл);  берген:  Belgian Education Council бағдарламасы  бойынша
өткен біліктілікті арттыру курсы туралы сертификат;
 «Research Design: Inquiry and Discovery Course»  с 1 - 11 маусым  2022
жыл);  берген:  Hamburg.  Germany бағдарламасы  бойынша  өткен  біліктілікті
арттыру курсы туралы сертификат;
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Тілдік сертификаттың болуы:

Компьютерлік дағдылар
MICROSOFT OFFICE (WORD,  EXCEL,  POWER POINT)  БАҒДАРЛАМАСЫН,
(CORELDRAW.  ЗНАНИЕ  ОПЕРАЦИОННЫХ  СИСТЕМ:  WINDOWS И  IOS
ГРАФИКАЛЫҚ РЕДАКТОРЛАРЫН  ТӘЖІРИБЕЛІ ПАЙДАЛАНУШЫ.

Басқа да дағдылар (хобби) Кітап оқу, волейбол, теннис
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